Wolfsius reponit αἰνίξ, Dorvillius Φιλονεκέλας. Neuter bene. Libanius scripsit ἐπηρεάς.

C. VI, 12. αὐτόθεν] Grammaticus MS. Bibl. Sangerm. Αὔτοθι. Ξενοφῶν ἐν μὲν Ἀπομνημονευμάτων γ', "Ἡρόδοτος ἐν ἱστορίᾳ γ' αὐτὶ τοῦ αὐτός. Scribe: ἀντὶ τοῦ αὐτοῦ. Herodoti locus est p. 225. τῶν γνωμένων αὐτόθεν χρημάτων. ubi Cod. Arch. αὐτόθι, ut Grammaticus MS. Sed αὐτόθεν utriusque loco accommodatius judicamus.

C. VII, 4. κατὰ μόνας] Grammaticus MS. Bibl. Sang. Καταμόνας, ἀντὶ τοῦ ἴδια. Θουκιδίδης δ. Ξενοφῶν Ἀπομνημονευμάτων γ'.

C. IX, 6. τὴν ἀνεπιστημεσύνην] Grammaticus MS. Bibl. Sangerm. Ἄδημοσύνη. Ξενοφῶν Ἀπομνημονεύματων. Ἄδημοσύνη, vox Ionica, qua Lexica carent, est apud Democritum Stobaei Tit. VI. p. 84. pro ἀγορᾷ, animi moerore. Aliam formam ἀδημονία conservarunt Hesych. et Suid. in v. Vide Foesium Oecon. Hipp. v. Ἄδημονες. Suspicabar aliquando, hoc vocabulum, cuius nullum vestigium in Memorabilibus reperitur, a Grammatico lectum esse IV, 2. ubi nunc vulgatur: ἀν τις, ἐν ἀλυμίᾳ ὄντος Φίλου, δεῖσας, etc. Verum Grammaticus, ut opinor, non scripsit ἀδημοσύνη, sed ἀδημοσύνη, eamque vocem ex hoc ipso loco petiit, ubi nunc textum occupat ἀνεπιστημεσύνη, quae est interpretatio vocabuli rarioris. Ἄδημονία est Homeri Od. Ω. 243. δαημοσύνη Orphei Argon. 726. Apollon. Rhod. II. 175. IV. 1273. cui eandem vocem II. 1264. bene reddidit Arnaldus Lect. Gr. p. 240. Quod si quis vocem poëtis usitatam in Xenophonte non ferendam putet, scito, hunc scri-

ptorem, in summa simplicitate, plura vocabula poëtica, quam quemquam Atticorum, qui prosa oratione scripserunt, frequentasse: quod verissimum est judicium magni Hemsterhusii ad Thom. M. p. 26. Et quid caussae est, quare Xenophonte minus dignum putetur *ἀδημοσύνη*, quam *δημονέστατος* Cyrop. I. p. 6. C. aut *ἀδεῆς* p. 37. A. In Anabas. I. p. 266. D. vulgo editur: *ἐνθα Κύρος εὐμαθέστατος — ἐδόκει εἶναι.* ubi MSSti, quos viri docti adhibuerunt, pro *εὐμαθέστατος* bene legunt *αἰδημονέστατος*. Nec aliter MS. cuius excerpta penes me sunt. Sed qui primus *εὐμαθέστατος* in textum intulit, non *αἰδημονέστατος*, sed *δημονέστατος* in suo codice invenit, cuius explicatio est *εὐμαθέστατος*. Haec satis probabiliter disputata videntur pro voce *ἀδημοσύνην*. Verum tamen una, ne quid dissimilem, superest ratio vulgatae scripturae defendenda. Potuit Grammaticus *ἀδημοσύνην* vel *ἀδημοσύνην* ducere e perduto Memorabiliu[m] loco. Periisse autem haud pauca, non solum apparet e Codd. MSStis, quorum alias alio plenior est, sed etiam e Grammaticis antiquis, qui nonnulla e Memorabilibus laudant, quae in libris nostris frustra quaeruntur. Moeris Atticista, ut hoc utar, p. 151. inde affert *Ἐθελέχθρως*, p. 164. *ἐπιτυχεῖν*; pro *cognatis*, quorum neutrum Piersoni sagacitas invenit. Quid? Cicero quoque integriore exemplo usus videtur, de N. D. I. 12. Atque etiam Xenophon paucioribus verbis eadem fere peccat: facit enim in iis, quae a Socrate dicta retulit, Socratem disputantem, formam Dei quaeri non oportere: eundemque et Solem et animum Deum dicere; et modo unum, tum autem plures Deos,